
 

 

 

     
KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2002 M. GEGUŽĖS 6 D. ĮSAKYMO NR. 57  

„DĖL LAISVĖS ATĖMIMO VIETŲ ĮSKAITOS TARNYBŲ DARBO INSTRUKCIJOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. spalio 27 d. Nr. V-405 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Laisvės atėmimo vietų įskaitos tarnybų darbo instrukciją, patvirtintą 

Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos direktoriaus 2002 m. 

gegužės 6 d. įsakymu Nr. 57 „Dėl Laisvės atėmimo vietų įskaitos tarnybų darbo instrukcijos 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 14.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„14.2. asmens įskaitos kortelių užpildymą kiekvienam naujai atvykusiam suimtajam ir 

nuteistajam (2, 4, 5 priedai);“ 

1.2. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15. Naujai atvykę į tardymo izoliatorių suimtieji ir nuteistieji (išskyrus nuteistuosius 

areštu), kurių asmens byloje nėra asmens nuotraukos arba duomenų apie atliktą daktiloskopiją, 

fotografuojami ir daktiloskopuojami tardymo izoliatoriaus fotodaktiloskopuotojo.“ 

1.3. Pakeičiu 44 punktą ir jį išdėstau taip: 

„44. Po santuokos įregistravimo laisvės atėmimo vietos įskaitos tarnybos darbuotojas 

Suimtojo (nuteistojo) asmens anketoje įrašo sutuoktinio vardą ir pavardę, gimimo datą bei 

santuokos įregistravimo vietą ir datą. Anketoje taip pat daromas įrašas, jeigu suimtasis ar 

nuteistasis, įregistruodamas santuoką, pasirinko sutuoktinio pavardę arba dvigubą pavardę. 

Pakeitimus įrašęs darbuotojas pasirašo. “  

1.4. Pakeičiu 58 punktą ir jį išdėstau taip:  

„58. Gynėjui leidžiama susitikti su suimtuoju pateikus advokato (advokato padėjėjo) 

pažymėjimą, asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir advokato orderį ar sprendimą dėl 

valstybės garantuojamos teisinės pagalbos suteikimo. Apie pirmąjį suimtojo susitikimą su 

kiekvienu gynėju ne vėliau kaip kitą darbo dieną raštu ar elektroniniu būdu informuojamas 

ikiteisminį tyrimą atliekantis pareigūnas arba ikiteisminiam tyrimui vadovaujantis ar jį 

atliekantis prokuroras arba teismas, kurio žinioje yra baudžiamoji byla.“ 

1.5. Pripažįstu netekusiu galios 58
1
 punktą. 

2. P a v e d u  Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 

Bendrajam skyriui šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

atliekantis direktoriaus funkcijas                      Donatas Matuiza 


